
DODATEK Č. 1 
KE SSVfLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 6. 7. 2020 na akcí

„Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč44

I. Smluvní strany
Obiednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel. /fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4200070060/6800

Zhotovitel: ESTSNG GROUP s.r.o.
Se sídlem: Okrajová 1335/3,674 01 Třebíč
Zastoupený: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Šula
IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 7. 2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1.1-1.8 , jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.5. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



číslo Zl popis změny méněpráce vícepráce celkem
1.1 Provedení bouracích prací podle skutečnosti -75 085,18 81 278,97 6 193,79

1.2

Jedná se o chybějící demontáže PV podlahových krytin 2. odpočet otlučení omítek 
stropu 1.NP 3. pomocné lešení v celém rozsahu 1.NP 4. chybějící demontáž 
vodorovných izolací proti vodě v celém rozsahu 1.NP 5. chybějící demontáže 
vodorovných a svislých pojistných izolací v mokrých provozech -28 949,02 75 980,25 47 031,23

1.3

Jedná se o odpočet otlučení omítek stropu 2.NP a stržení povlakové krytiny PVC 
části půdorysu 2.NP 2. Pojistné hydroizolace sprchových koutů a mokrých provozů. 
3. bourání příčky tl 150mm místnost 205 4. bourání ŽB překladu místnostost 205 5. 
pomocné lešení v celém rozsahu 2.NP 6. shoz suti z 2.NP 7. Vysekání rýh ve zdivu 
včetně demontáže ZDI potrubí 8. odsekání nesoudržných přizdívek ostění oken -30 844,07 83 870,63 53 026,56

1.4 Jedná se o nové rastrové SDK podhledy v 1 .NP 0 170 386,87 170 386,87
1.5 Jedná se o nové rastrové SDK podhledy v 2.NP 0 192 375,83 192 375,83
1.6 Jedná se o demontáže stávajících otopných těles včetně uzavíracích armatur a roz\ 0 32 429,08 32 429,08
1.7 Jedná se o demontáže stávající silnoproudé elektroinstalace včetně koncových prví 0 15 308,68 15 308,68

1.8
betonové patky svislých podpěr rampy byly odstraněny v rozměrech
800/800/600mm v počtu 23 ks -10 238,02 83 930,34 73 692,32

Celková cena dodatku bez DPH -145 116,29 735 560,65 590 444,36
DPH 123 993,32
Celková cena dodatku číslo 1 714 437,68

CENA SOD bez DPH 18 284 924,15
dodatek 1 bez dph 590 444,36
CENA SOD bez DPH po dodatku číslo 1 18 875 368,51
DPH 3 963 827,39
CENA SOD včetně DPH po dodatku číslo 1 22 839 195,90



2) Cl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla včetně DPH celkem: 22 839 195,90 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 18 284 924,15 Kč

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 s DPH 22 124 758,22 Kč:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena více-méněprací s DPH:

735 560,65 Kč 
-145 116,29 Kč 
590 444,36 Kč
714 437,68 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 18 875 368,51 Kč

DPH 21 % 3 963 827,39 Kč

Cena díla včetně DPH 22 839 195,90 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Třebíči, dne
0§, 11. 201

V Jihlavě, dne.................

za zhotovitele:
(?)

864

Jiří Svoboda 
jednatel

za objednatele:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 73 692,32 -10 238,02
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D 
Objekt:

ZL.1.8 - 2019-138-12.Z.1 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna č.1.8

KSO:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

Projektant:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25. 10. 2019

27710416

Poznámka:
Změnový list 1.8:1. Jedná se o nepřesnou specifikaci konstrukčních vrstev stávající rampy. 2. betonové patky svislých podpěr rampy 
byly odstraněny v rozměrech 80Q/800/600mm v počtu 23 ks

Cena bez DPH 73 692,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 73 692,32 21,00% 15 475,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 167,71

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.8 - 2019-138-12.Z.1 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna č.1.8

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 10. 2019

Ing. Jaroslav
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

73 692,32

73 692,32

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 35 034,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 657,77
96 - Bourání konstrukcí 10 854,92
997 - Přesun sutě 27 802,85

Strana 2 z 4



jOUPIS prací

gtavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.8 - 2019-138-12.Z.1 - Bourací práce - venkovní rampa a schodiště - změna £.1.8

juiw0- Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 692,32

D HSV Práce a dodávky HSV 73 692,32

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 35 034,55

K 120901121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

m3 7,486 4 680,01 35 034,55 CS ÚRS 2019 02

Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného 
"Změna č.1"
0,8*0,8*0,6*23
0,8*0,4*0,5
"SOD"-1,506
Součet
"SOD”
bourací
ozn/60
základ
vybouráni základu pod stojkou/7
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/61
základ
vybourání základu pod stojkou/8
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/62
základ
vybourání základu pod stoikou/9
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/63
základ
vybourání základu pod stojkou/10
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/64
základ
vybourání zákiadu pod stojkou/11
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/65
základ
vybourání základu pod stojkou/12
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/66
základ
vybouráni základu pod stojkou/13
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/67
základ
vybourání základu pod stoikou/14
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/68
základ
vybourání základu pod stoikou/15
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/69
základ
vybourání základu pod stojkou/16
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/70
základ
vybourání zákiadu pod stojkou/17
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/71
základ
vybourání základu pod stojkou/18
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/72
základ
vybourání základu pod stojkou/19
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/73
základ
vybouráni zákiadu pod stojkou/20
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/74
základ
vybourání základu pod stojkou/21
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/75
základ
vybourání základu pod stojkou/22
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/76
základ
vybouráni základu pod stojkou/23
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/77
základ
vybouráni základu pod stojkou/24
0,5*0,5*0,2
bourací
ozn/78
základ
vybourání základu pod stojkou/25
0,3*0,3*0,5
bourací
ozn/79

8,832
0,160

-1,506
7,486

Strana 3 z 4



10 I K 1963051113

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Ce"a celkem [CZK]
Cenová soustava |

w základ ~---- ---- —--------- -----—---- *-----
w vybourání základu pod stojkou/26
w 0,3*0,3*0,5 0,045
w bourací
w ozn/80
w základ
w vybourání základu pod stojkou/27
w 0,3*0,3*0,5 0,045
w bourací
w ozn/81
w základ
w vybourán/ základu pod stojkou/28
w 0,3*0,3*0,5 0,045
w bourací
w ozn/82
w základ
w vybourání základu pod stojkou/29
w 0,3*0,3*0,5 0,045
w bourací
w ozn/83
w základ
w vybourání základu pod stojkou/30
w 0,3*0,3*0,5 0,045
w bourací
w ozn/84
w základ
w vybouráni základu pod schodištěm/5/stupňú
w 1,4*0,3*0,8 0,336
w Součet 1,506

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 657,77

D 96 Bourání konstrukcí 10 854,92
19 I K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm íl do 140 mm | m3 | 3,484 3 410,00 11 880,441 CS ÚRS 2020 01 I

pp Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm
Poznámka k soubom cen:

PSC 1. Bouráni stropů z panelu plných se oceňuje cenami soubom cen 963 05-1. Bouráni železobetonových stropů.

w "Změna č.1"
w ((0,9*1,45)+(1,6*1,45*0,5)+(7,85*2,5)+(4,94*2,45)+(3,225*1,4})*0,09 3,484
w Součet 3,484

I Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm
Bouraní železobetonových stropů deskových, tl, přes 80 mm
"Změna č.1"
({0,9*1,45)+(1,6*1,45*0,5)+(7,85*2,5}+(4,94*2,45)+{3,225*1,4))*0,1
"SOD"-7,742
Součet
bourací
ozn/6
rampa
vybourání beton.desky tl/200/
((0,9*1,45)+(1,6*1,45*0,5)+(7,85*2,5)+{4,94*2,45)+(3,225*1,4))*0,2 
Součet

3,871
-7,742
-3,871

7,742
7,742

-10 238,02 CS ÚRS 2019 02

20 K 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 38,708 113,00 4 374,00 ]CS ÚRS 2020 01

PP Bouráni potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2
w "Změna č.1"
w (0,9*1,45)+(1,6*1,45*0,5)+(7,85*2,5)+(4,94*2,45)+(3,225*1,4) 38,708

w Součet 38,708

21 K 965081333 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 m2 38,708 125,00 4 838,50 CS ÚRS 2020 01

pp
Bouraní podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm,
plochy přes 1 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Odsekání sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

w "Změna č.1"
w (0,9*1,45W1.6*1,45*0,5)+(7.85*2,5)+{4,94*2,45)+(3,225*1,4) 38,708

w Součet 38,708

D 997 Přesun sutě 27 802,85

11 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovv a haly výškv do 6 m

19,965 487,01 9 723,15 CS ÚRS 2019 02

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

12 K 997013601 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km * 19,965 217,97 4 351.77|CS ÚRS201902

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každv další i započatý 1 km ořeš 1 km

199,650 9,48 1 892,68 CS ÚRS 2019 02

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 
km
19 965*10 'Přepočtené koeficientem množstvíw 199,650

15 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Kataloau odpadů ood kódem 170 101

19,965 592,80 11 835,25 CS ÚRS 2019 02

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací 15 308,68 o

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

:>jekt:
ZL.1.7 - 2019-138-39.Z.1 - Silnoproudá elektroinstalace - demontáže - změna č.1.7

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 25. 10.2019

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

IČ: 27710416
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
Jedná se o demontáže stávající silnoproudé elektroinstalace včetně koncových prvků do suti

Cena bez DPH 15 308,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 15 308,68 21,00% 3 214,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 523,50

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL..1.7 -2019-138-39.2.1 - Silnoproudá elektroinstalace - demontáže - změna č.1.7

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 10. 2019

Ing. Jaroslav
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

15 308,68

334,78

997 - Přesun sutě 334,78

PSV - Práce a dodávky PSV 14 973,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud 14 973,90

Strana 2 z 4



;OUPIS PRACÍ

Stavební úpravy pavilon D
Dbjekt:

ZL.1.7 - 2019-138-39.Z.1 - Silnoproudá elektroinstalace - demontáže - změna č.1.7

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 308,68

D HSV Práce a dodávky HSV 334,78

D 997 Přesun suté 334,78

72 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m 0,182 487,02 88,64

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

73 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,182 217,97 39,671
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

74 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km ořeš 1 km t 1,820 9,48 17,25

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý daiší i započatý 1 km přes 1

w 0,182*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,820

75 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 904 t 0,182 1 039,68 189,22

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 14 973,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 973,90
76 K 741111801 Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně m 43,000 18,10 778,30[CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž elektroinstalačních trubek plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 do 50 mm
w "1.NP"
w "102"38 38,000
w "116"5 5,000
w Součet 43,000

77 K 741112801 Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkíádacích uložených pevné m 45,000 14,40 648,00 CS ÚRS 2020 01
pp Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkíádacích
w "I.NP"
w "101"
w "102"
w "103"
w "104"
w "105"
w "106"
w "107"
w "108"
w "109"
w "110"
w "111"
w "112"
w "113"
w "114"
w "115"
w "116"
w "117"
w "118"
w Mezisoučet 0,000
w "2.NP"
w "201"
w "202"
w "203"
w "204"
w "205"
w "206"
w "207"
w "2G8"14 14,000
w "209"12+19 31,000
w "210”
w "211"
w "212"
w "213“
w "214"
w "215"
w "216"
w ”217"
w "218"
w "219"
w "220"
w Mezisoučet 45,000
w Součet 45,000

| 78 | K 741211813 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2 kus í 2,000 222,00 j 444,00|CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, kryti do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2
W "1.NP"1 1,000
w "2.NP"1 1,000
w Součet 2,000
w Součet 0,000

79 K 741213811 | Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti kus 53,000 [ 12,60 667,80|CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachováni funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2
W "1,NP"25 25,000
w "2.NP"28 28,000
w Součet 53,000

| 80 K 741311815 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek kus | 63,000 57,801 3 641,40 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojeni šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

w "1.NP"
w "101"6 6,000
w "102"2 2,000
w "103"1 1,000
w "104"2 2,000
w "105"
w "106"
w "107”
w “108"1 1,000
w "109"4 4,000
w "110"2 2,000
w "111"1 1,000
w "112"4 4,000
w "113"1 1,000
w "114"1 1,000
w "115"
w "116"1 1,000
w "117"5 5,000

Strana 3 z 4



■N

i--------------------------------------------
Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK) Cenová soustava j
PČ Typ Kód ------- ------------------- 1

L ■----------------- "118“ 31,000
Mezisoučet
"2.NP" 3,000
"201"3 4,000
"202"2+2 1,000"203-1

1,000
"204"1 1,000
“205"1 1,000
"206"1 1,000
"207"1 2,000
"208"2 2,000
"209"1+1

W "210"
“211" 3,000
212-3

"213"

w "214“
"215" 3,000
”216"3 7,000
"217“7

w "218"
"219" 3,000
"220"3 32,000

w Mezisoučet 63,000 -r 1 ■■ —,
[c^rnontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachovaní funkčnosti 2P+PE pro prubeznou montáž kus

------DÍÍontáž zásuvek bez zachování fuSSSi (do suli) domovních polozapuitěnýoh nebo zapuštěných, pro prostředí normelm do 16 A, pnpoiem

pp šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž

w "1.NP"
"101" 7,000
"102"7 4,000
"103"4
"104"
"105"

w "106"
"107" 13,000

w ”108"13
"109" 7,000
"110"7 8,000
"111"8

w "112" 4,000
"113"4 2,000

w "114"2
"115" 5,000
”116"5
"117"
"118" 50,000
Mezisoučet

w "2.NP" 1,000
„2oi"i

2,000
"202"2 1,000

■ ”203"1 1,000
”204”1 5,000
"205"5 4,000
"206"4 5,000

w "207"5 3,000
"208"3 13,000
"209"10+3
"210"
"211" 3,000
"212"3
"213"
"214"

w "215" 9,000
"216"9 4,000
"217"4
"218"

w "219" 2,000
w „220-2 103,000

r^ŤTI^SÍi-------------[BÍÍ^ÍÍÍÍ^5Sií^^---t-nd«nlnlp^p«l««^«lo0.3em2b«t*achovtolm«-,kenort | kus | 102,000, 63.60, 6 46,,20,06. UKb 2020 o,

-----J—'-1--------------—------------- Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patici (tzr, l b, U.U1U)

FP přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"1.NP 
"101"4 
"102"5 
”103"2 
"104"3 
’’105''
"106”
"107"
"108"4
"109"2
"110"4

"112*9
"113"1
"114"1
“115"
"116"4
"117"4
"118"
Mezisoučet

"208"5 
"209"3+11

"214"

"216"5

"218"

Mezisoučet
Součet

4,000
5,000
2,000
3,000

4,000
2,000
4,000
3,000
9,000
1,000
1,000

4,000
4,000

46,000

3,000
5,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
5,000

14,000

5,000

5,000
7,000

6,000
56,000

102,000

i

Strana 4 z 4



32 429,08 0
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
ZL.1.6 - 2019-138-42.Z.1 - Vytápění - změna č.1.6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel:
ESTÍNG s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25. 10. 2019

27710416

projektant:
ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Změnový list 1.6: Jedná se o demontáže stávajících otopných těles včetně uzavíracích armatur a rozvodného potrubí

Cena bez DPH 32 429,08

dph základní 
snížená

Základ daně
32 429,08

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6810,11 

0,00

Cena s DPH v CZK 39 239,19

Strana 1 z 4



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
Stavební úpravy pavi/on D

Objekt:
ZL.1.6 - 2019-138-42.Z.1 - Vytápění - změna č.1.6

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.10. 2019

Ing. Jaroslav
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
32 429,08

32 429,08
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

10 071,46
734 - Ústřední vytápění - armatury

3 280,01
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 077,61

Strana 2 z



5 JUPIS PRACl

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.6 -2019-138-42.Z.1 - Vytápění - změna č.1.6

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/l 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

ípč Typ Kód Pop(s

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 10. 2019

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
[r/j k |733120815 [Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 ----------------------

w "Změna č.1"
w "1.NP"
w "101"
w "102*1.5+7+3,5*2
w "103"4,5+3,5 15,500
w "104"3 8,000
w "105" 3,000
w "106"
w "107"
w "108"1,5+5+3,5
w "109"1,5+3,5 10,000
w "110"1,5+3,5 5,000
w "111"0,5+3,5 5,000
w "112" 4,000
w "113"0,5+3,5
w "114" 4,000
w "115"
w "116"3+3,5
w "117"1,2+3,5 6,500
w Mezisoučet 4,700
w "2.NP" 65,700
w "201 "0,5+1
w "202" 1,500
w ”203"1,5
w ”204"0,5*1 1,500
w "205"1,5 0,500
w "206"1+1 1,500
w “207-1 2,000
w "208"3+1 1,000
w "209"2+5,5+1 4,000
w "210"0,5 8,500
w "211" 0,500
w "212"4,5
w "213"1+1 4,500
w ••214" 2,000
w "215”0,5
w "216"6+1 0,500
w "217"1+1 7,000
w "218" 2,000
w "219"
w "220”0,5+1
w Mezisoučet 1,500
w Součet 38,500
w 104,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 104,200

[ 78 [ K [733140811 |Odřezání nádoby odvzdušňovací -----------------------------,

w "změna č.1"
w "2.NP"3
w Součet 3,000

[ 79 [ K [733193810 I Rozřezaní konzoly, podpěry nepo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm -------------------- [

Demontáž prulnsenstvi potrubí rozrezam konzol, podpěr a výložnlků pro pottuPÍ z Ohalniků L do 50x50x5 mm ------ ‘---------------------------- 1
Poznámka k souboru cen:

PSC

w "změna č.1"
w "1.NP”
w "101"
w "102"1,5+7+3,5*2
w "103"4,5+3,5 15,500
w "104"3 8,000
w "105" 3,000
w "106"
w "107"
w "108"1,5+5+3,5
w "109"1,5+3,5 10,000
w "110"1,5+3,5 5,000
w "111”0,5+3,5 5,000
w "112" 4,000
w "113"0,5+3,5
w "114" 4,000
w "115"
w "f 16"3+3,5
w "117"1,2+3,5 6,500
w "2.NP" 4,700
w ''201"0,5+1
w "202" 1,500
w "203"1,5
w "204"0,5*1 1,500
w "205"1,5 0,500
w "206"1+1 1,500
w "207"1 2,000
w "208"3+1 1,000
w ”209"2+5,5+1 4,000
w "210”0,5 8,500
w "211" 0,500
w "212"4,5
w "213"1+1 4,500
w "214" 2,000
w "215"0,5
w "216"6+1 0,500
w "217"1+1 7,000
w "218" 2,000
w "219"
w "220"0,5+1
w Součet 1,500
w 104,2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 104,200

52,100
I 0,663 í

r[~K [733890801
vodorovně do 100 -------------------------p,

32 429,08

32 429,08 

10 071,46
8 627,761 CS ÚRS 2020 01

136,201 CS ÚRS 2020 01

452,23 CS ÚRS 2020 01

1 290,001 855,27 |CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury

3280,01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

81 K 734200821 ^Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 I kus ' 38,0001 85,90 3 264,20 ] CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž armatur závitových se dvěma zavity do G 1/2

w "změna č.1"
w "1.NP"18 18,000
w "2.NP-20 20,000
w Součet 38,000

I 82 j K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m •
0,0171

930,001 15,81 CS ÚRS 2020 01

pp Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

D 735 ústřední vytápění - otopná tělesa 19 077,61
I 83 J K 735111810 i Demontáž otopného íéíesa fitínového článkového [ m2 219,8641

33,001 7 255,51 |CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž otopných těles litinových článkových
w "změna č.1"
w "1.NP"
w "101"
w "102’Y25+26+8*2)*0,306 21,114
w "103"34*0.306
w 'i04"13*2*0,306 7,956
w "105"
w "106"
w "107"
w "108"(32+34+8*2)*0,306 25,092
w "109"15*0,3Q6
w "110"36*0,306 11,016
w "111"30*0,306 9,180
w ”112"
w "113"16*0,306 4,896
w "114"
w "115"
w "116"(32+14)*0,306 14,076
w "117"12*0,44 5,280
w Mezisoučet 113,604
w "2.NP"
w "201"12*0.44 5,280
w "202"
w "203“12*0,306 3,672
w "204"10*0,306 3,060
w "205"15*0,306 4,590
w "206"13*0,306 3,978
w "207"13*0,306 3,978
w "208"{30+30)*0,306 18,360
w "209"{20+30+10)*0,306 18,360
w "210"6*0,306
w "211"
w "212"13*0,306 3,978
w "213"12*0,306 3,672
w "214"
w “215"6*0,306 1,836
w "216"(30+10+10)*0,306 15,300
w “217"30*0,306 9,180
w "218"
w "219“
w "220"30*0,306 9,180
w Mezisoučet 106,260
w 219,864

j 84 | K [735291800 [Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu í kus [ 108,0001
12,301 1 328,40 |CS ÚRS 2020 01 |

pp Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

w "změna č.1"
w "1.NP"
w "101"
w "102"4 4,000
w "103"1 1,000
w "104"1 1,000
w "105"
w "106"
w "107"
w "108"4 4,000
w "109'1 1,000
w "110"1 1,000
w "111"1 1,000
w "112"
w "113"1 1,000
w "114"
w "115"
w "116"2 2,000
w "117"1 1,000
w Mezisoučet 17,000
w "2.NP"
w "201 "1 1,000
w "202"
w "203"1 1,000
w "204”1 1,000
w "205"1 1,000
w '206”1 1,000
w "207"1 1,000
w ”208"2 2,000
w "209"2 2,000
w "210"1 1,000
w "211"
w „212-1 1,000
w "213"1 1,000
w "214"
w "215"1 1,000
w "216"3 3,000
w "217"1 1,000
w "218“
w ”219"
w "220"1 1,000
w Mezisoučet 19,000
w 36,000
w ‘Pmnnčteně koeficientem množství 108,000

I 85 K 1735494811 [VvDuštění vody z otopných těles m2 219,864 20,90 j 4 595,16 CS ÚRS 2020 01 j
pp Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží

Poznámka k soubom cen:
1 V ceně je započteno vypuštěni vody z otopných těles včetně rozvodu potrubí.

a) vypuštěni vody z otopných těles pn jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, popfípadě od protipňruby

b) vypouštění vody ze stoupacich potrubí v úseku od uzávěru stoupacich potrubí k otopným tělesům včetně.
3 Množství se určí součtem výhřevných ploch všech otopných těles vypouštěného systému nebo stoupaclho potrubí.

w "Změna č.1"
w "demontáž téles"219,864 219,864
w 219,864

86 K [735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 5,314 1 110,oo| 5 898,54 CS ÚRS 2020 01

pp Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 192 375,83 0
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D 
Objekt:

ZL.1.5 - 2019-138-18.Z.1 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 1.5

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 25. 10. 20

Zadavatel: IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27710416
ESTING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 375,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 192 375,83 21,00% 40 398,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 774,75

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.5 - 2019-138-18.Z.1 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 1.5

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

192 375,83

192 375,83

192 375,83

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D
Objekt:

ZL.1.5 - 2019-138-18.Z.1 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 1.5

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 

Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 375,83

D PSV Práce a dodávky PSV 192 375,83

D 763 Konstrukce suché výstavby 192 375,83

20 K 763135102 Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné m2 225,230 330,14 74 357,43 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce 
polozapuštěné

21 M 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěné hrana tl 10mm 600x600mm m2 236,492_ „ 486,10 114 958,76 CS ÚRS 2019 02
PP podhled kazetový bez děrování polozapuštěné hrana tl 10mm 600x600mm
w "Změna č.1"
w "202"22,35 22,350
w "208"13,38 13,380
w "209"11,38 11,380
w "210"24,84 24,840
w "2ir36,55 36,550
w "212"24,14 24,140
w "217"2,69 2,690
w "219"19,09 19,090
w "220"19,09 19,090
w "221 "23,25 23,250
w "222"18,05 18,050
w "223"10,42 10,420
w Součet 225,230
w "SOD"
w SDK impreg.- kazetový
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./203
w strop SDK
w 1,8 1,800
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./204
w strop SDK
w 1,4 1,400
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w m.c./205
w strop SDK
w 1,4 1,400
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./206
w strop SDK
w 1,8 1,800
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./207
w strop SDK
w 5,8 5,800
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./213
w strop SDK
w 2,3 2,300
w nové kce 2/NP
w SDK-skladba ST/1/
w m.č./214
w strop SDK
w 2 2,000
w nové kce 2/NP
w SDK-skladba ST/1/
w m.č./215
w strop SDK
w 2 2,000
w nové kce 2/NP
w SDK-skladba ST/1/
w m.č./216
w strop SDK
w 2,4 2,400
w nové kce 2/NP
w SDK-skladba ST/1/
w m.č./217
w strop SDK
w 3,2 3,200
w nové kce 2/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./218
w strop SDK
w 1,5 1,500
w Součet 25,600
w 25,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 26,880
w 225,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 236,492

22 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,204 948,48 2 090,45 CS ÚRS 2019 02

pp Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

23 K 998763381 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 2,204 439,74 969,19 CS ÚRS 2019 02

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D 
Objekt:

ZLA A - 2019-138-17,2.1 - Nové Kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna č.1.4

KSO:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč Č.p. 1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel:
ESTJNG s.r.o.

Projektant:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:
Změnový fist 1.4: Jedná se o nové rastrové SDK podhledy v 1.NP

170 386,87

CC-CZ:
Datum:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

25.10. 2019

27710416

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
170 386,87 

0,00
Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

170 386,87

Výše dané 
35 781,24 

0,00

1 z 3Strana



Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.4-2019-138-17.Z.1 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna č.1.4

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTINGs.r.o.

Kód dříu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

r, . ,, . Ing. JaroslavProjektant; Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Datum: 25.10.2019

Cena celkem [CZKj

170 386,87

170 386,87 

170 386,37

Strana 2 z 3



5c ÚPIS PRACÍ
m'
Jstavba:

Stavební úpravy pavilon D

f
Objekt:

ZL.1.4 -2019-138-17.Z.1 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna č.1.4 

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p, 1334

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajský úřad Kraje Vysočina Zižkova57/1d82, Jihlava 

ESTING s.r.o.

J PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby
1 36 1 K Í763135102 i Montáž sádrokartonového podhledu kazetového den

(zavěšené nosné konstrukce poíozaouštěné

PP
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného \ 
polozapuštěné

j 37 I M I59030571 [podhled kazetový bez děrování polozapuštěné hrana

PP podhled kazetový bez děrováni polozapuštenálvana tl 10mm 600x601

w "Změna č.1"
w "102"27,45
w "103"24,14
w "111"32,14
w "112"22,5
w "113”17,25
w "120"4,6
w "122"29,45
w “123“12,65
w "124"7,85
w “125"10,11
w "126"11,54
w Součet
w SDK impreg.- kazetový
w nové kce 1/NP
w SDK-skladba ST/1/
w m.č./104
w strop SDK
w 2.3
w nové kce 1/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./105
w strop SDK
w 2.2
w nové kce 1/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./106
w strop SDK
w 2
w nové kce 1/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.č./107
w strop SDK
w 2,3
w nově kce 1/NP
w SDK- skladba ST/1/
w m.á/108
w strop SDK

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

25. 10. 2019

Popis
MJ Množství j.

3 mm včetně

Ti včetně zavěšené nosné konstrukce
199,680 j 330,14

ToaesT]
456,10 J

27,450
24,140
32,140
22,500
17,250
4,600

29.450
12.650
7.850

10,110
11,540

199,680

.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

170 386,87 

170 386,87 

170 386,87
65 922,36jcS ÚRS 2019 02

nové kce 1/NP
SDK- skladba ST/1/
m.č./109
strop SDK
1,4
nové kce 1/NP 
SDK-skladba ST/1/
ÍTÍ.Č./110
strop SDK
l, 4
nové kce 1/NP 
SDK- skladba ST/1/
m. č./115 
strop SDK
l, 5
nové kce 1/NP 
SDK-skladba ST/1/
m. č./116 
strop SDK
l. 4
nové kce 1/NP 
SDK-skladba ST/1/
m. á/117 
strop SDK 
4,8
nové kce 1/NP 
SDK- skladba ST/1/ 
m.č./118 
strop SDK
1.4
nové kce 1/NP 
SDK- skladba ST/1/ 
m.0,/119 
strop SDK
1.5
nové kce 1/NP
SOK-skladba ST/1/
m.ó./128
strop SDK
4,8
nové kce 1/NP 
SDK-skladba ST/1/
m.č./121 
strop SDK 
4,3
Součet
32,9*1,05 “Přepočtené koeficientem množství 
199,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

(Přesun hmot pro konstrukce montované z desek .____ __________
Icementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodóromáplitých, cementovláknitýchTt^í 
v objektech výšky do 6 m oorovna dopravní vzdálenost do 50
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových -----------~-----------——____

objektech v»a, , ----- -^wj^ywísrariwertýzhmotn'___ -upíovia vz.ua,eiigai go oum v objektech výsky do 6 m[PřesurThmot prokonstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo 
I cementových Příplatek k cenám za přesun prováděny bez použití mechanizace oto jakoukoliv výšku obiekfu
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací 53026,56 -30 844,07
Stavba:

Stavební úpravy pavilon D 
Objekt:

ZL.1.3 - 2019-138-05.Z.1 - Bourací práce 2.NP - změna č.1.3

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 25. 10. 20'

Zadavatel: IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27710416
ESTING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Svoboda DIČ:

Poznámka:
Změnový list 1.3:1. Jedná se o odpočet otlučení omítek stropu 2.NP a stržení povlakové krytiny PVC části půdorysu 2.NP 2. Pojistné 
hydroizoiace sprchových koutů a mokrých provozů. 3. bourání příčky tl 150mm místnost 205 4. bourání ŽB překladu místnostost 205 5. 
pomocné lešení v celém rozsahu 2.NP 6. shoz suti z 2.NP 7. Vysekání rýh ve zdivu včetně demontáže ZDI potrubí 8. odsekání 
nesoudržných pňzdívek ostění oken

Cena bez DPH 53 026,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 026,56 21,00% 11 135,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 162,14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.3 - 2019-138-05.Z.1 - Bourací práce 2.NP - změna č.1.3

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 53 026,56

HSV - Práce a dodávky HSV 11 980,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 980,57
94 - Lešení a stavební výtahy 12 899,46
96 - Bouráni konstrukcí 5 278,45
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -13 123,70
997 - Přesun sutě 6 926,36

PSV - Práce a dodávky PSV 41 045,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 607,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 414,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 207,50

762 - Konstrukce tesařské 7 963,49

776 - Podlahy povlakové 26 853,03

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

25. 10.2019

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.3 - 2019-138-05.Z.1 - Bourací práce 2.NP - změna č.1.3

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 026,56

d HSV Práce a dodávky HSV 11 980,57

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 1 980,57

D 94_________ Lešení a stavební výtahy________________________________________________________________ ______________ _____________________ 12 899,46
47 [~K 1949101111 [Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do150 kg/m2 | m2 [ 268,18o| ~ 48,1o| 12 899,46jCS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením: tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"změna č.1" 
"201 "21.5 
"202"23,88

"204"5,85

"206"6,83

"208"25,5+14,74 
"209"48,47 
"210"2,6 
"211"11,85 
”212-216"39,37 
"217-2.20"43,18 
Součet

21,500
23,880

7,800
5,850
9,630
6,830
6,980

40,240
48,470

2,600
11,850
39,370
43,180

268,180

D 96_______ Bouráni konstrukcí___________________________________________________________________________ ___________________________________ 5 278,45

5 K 962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 -2,195 87,10 -191,18 CS ÚRS 2019 02

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"změna č.1" 
m.č./205/
vybouráni příčky ti/100/mm 
-(1,15*3,45-(0,9*1,97))
Součet
"SOD"
bourací 2/NP 
ozn/59 
příčka 
m.č./219/
vybourání příčky tl/100/
(3,08+1,25+0,1+1,25+1,25+3,08)*3,45-(0,8*1,97)-(0,6*2*2)
bourací 2/NP
ozn/60
příčka
m.č./218/
vybourání příčky tl/100/
(3,08+1,25+0,1+1,25+1,25+3,08-2)*3,45-(0,8*1,97)-(0,6*2*2)
bourací 2/NP
ozn/103
příčka
m.č./216/
vybouráni příčky tl/100/
(2,35+0,1 +1,4+0,1 +2,1 )*3,45-(0,8*1,97)
bourací 2/NP
ozn/210
příčka
m.č./207/
vybourání příčky tl/100/mm
(2,25+0,1+3,05)*3,45-(0,9*1,97)
bourací 2/NP
ozn/219
příčka
m.č./206/
vybourání příčky ti/100/mm
(2,2+0,1+3,05-0,15)*3,45-(0,9*1,97)
bourací 2/NP
ozn/222
příčka
m.č./205/
vybourání příčky tl/100/mm 
1,15*3,45-(0,9*1,97)
Součet

-2,195
-2,195

30,559

19,297

16,857

16,167

2,195
108,734

6 K 962031133 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou. tl. do 150 mm m2 12,372 103,97 1 286,32 CS ÚRS 2019 02

PP Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm

W "změna č.1"
W m.č./205/
W vybouráni příčky tl/150/mm
W 4,1*3,45-(0,9*1,97)
W Součet
W "SOD"
W bourací 2/NP
W ozn/24
w otvor-přička
W m.č./203/
W vybouráni otvoru v příčce /150/-/dveře/
W 0,76*2,05
W bourací 2/NP
W ozn/48
W příčka
W m.č./220/
W vybourání příčky tí/150/
W 1,92*3,45-(0,9*1,97)
W______________________Součet______________________ _________________________________________________________

48 | K [964011211 jVybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Hmotnost železobetonových překladu se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.

12,372
12,372

1,558

4,851
_____________ 6,409_______________________ _____

m3 0,027 ! 4 340,001 117,18 les ÚRS 2020 01

W "změna č.1"
W m.č./205/
W vybouráni překladu tl/150/mm
W 1,2*0,15*0,15
W Součet

0,027
0,027

Strana 3 z 7



m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 967031132 | Posekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 30,804 132,00 4 066,13|CS ÚRS 2020 01

PP
Přisekání (špicováni) plošné nebo rovných ostáni zdivá z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na maltu 
vápennou nebovápenocementovou

w "změna č.1"
w "2.NP"
w "201"2,3*2*0,4 1,840
w "203"0,8*2*2*0,4 1,280
w "2Q4"1,8*2*0,4 1,440
w "205"1,8*2*0,4 1,440
w "206-207"1,8*2*0,4+1,8*2*0,27 2,412
w "208”1,8*2*0,27 0,972
w "209"(2,7*2+1,8*2*2)*0,4+1,8*2*3*0,27 7,956
w "210"1,8‘2*0,4 1,440
w "212"1,8*2*0,4 1,440
w "213-213"1,8*2*4*0,4+1,8*2*0,27 6,732
w "217-220"1,8*2*2*0,4+1,8*2*0,27 3,852
w Součet 30,804

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -13123,70
50 K 974031155 Ivysekánf rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 12,800 185,001 2 368,00|cS ÚRS 2020 01 |

pp Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou dohl. 100 mm a šířky do 200 mm
w "Změna č.1"
w "204”1,8 1,800
w ”207"2 2,000
w ”209"1+2+1,5 4,500
w "212"3,5 3,500
w "216"1 1,000
w Součet 12,800

51 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 28,000 í 253,001 7 084,00|cS ÚRS 2020 01

pp Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
w "Změna č.1"
w "203"3,5 3,500
w "204”3,5 3,500
w "207"3,5 3,500
w "209"3,5*2 7,000
w "210"3,5 3,500
w "212"3,5 3,500
w "216"3,5 3,500
w Součet 28,000

52 | K 974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 35,0001 56,101 1 963,50 CS ÚRS 2020 01 [

pp
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek kceně-1167 za každých dalších 
100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm

w "Změna č.1"
w "204"3,5*8 28,000
w "210"3,5*1 3,500
w "212"3,5*1 3,500
w Součet 35,000

53 K 978012191 Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % j m2 6,594 144,00 949,54|cS ÚRS2020 01 |

pp Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

w "Změna č.1"
w "1.NP"
w "103"0,3*3,99*2 2,394
w "116"0,3*7*2 4,200
w Součet 6,594

19 | K 978011191 [otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -271,330 93,94 -25 488,741 CS ÚRS 2019 02

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních pioch stropů, v rozsahu pres 50 do 100 %
"Změna č.1
-271,33
Součet
"SOD"
bourací 2/NP 
ozn/7
omítka strop 
m.č./204/
otlučení omítek stropu
5.8
bourací 2/NP 
ozn/18 
omítka strop 
m.č./203/
otlučení omítek stropu
7.8
bourací 2/NP 
ozn/34 
omítka strop 
m.č./201/
otlučení omítek stropu
(3,71*1,3)+(3,82*1,3}+(1,86*2,9)
bourací 2/NP
ozn/46
omítka strop
m.č./220/
otlučení omítek stropu 
16,6
bourací 2/NP 
ozn/57 
omítka strop 
m.č./219/
otlučeni omítek stropu 
3,5
bourací 2/NP 
ozn/69 
omítka strop 
m.č./218/
otlučení omítek stropu
3.5
bourací 2/NP 
ozn/79 
omítka strop 
m.č./217/
otlučení omítek stropu
15.5
bourací 2/NP 
ozn/104 
omítka strop 
m.č./216/
otlučení omítek stropu 
30,45
bourací 2/NP 
ozn/108 
omítka strop 
m.č./215/
otlučení omítek stropu
l, 3
bourací 2/NP 
ozn/114 
omítka strop
m. č./214/
otlučení omítek stropu
l, 3
bourací 2/NP 
ozn/121 
omítka strop
m. č./213/

-271,330
-271,330

5,800

7,800

15,183

16,600

3,500

3,500

15,500

30,450

1,300

1,300

Strana 4 z 7



"W

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

• PČ Typ Kód

otlučení omítek stropu
4.9
bourací 2/NP 
ozn/142 
omítka strop 
m.č./212/
otlučení omítek stropu
10.9
bourací 2/NP 
ozn/151 
omítka strop 
m.č./210/
otlučení omítek stropu 
3
bourací 2/NP 
ozn/186 
omítka strop 
m.č./209/
otlučení omítek stropu 
61,4
bourací 2/NP 
ozn/198 
omítka strop 
m.č./208/
otlučení omítek stropu 
24,8
bourací 2/NP 
ozn/211 
omítka strop 
m.č./207/
otlučeni omítek stropu
6.9
bourací 2/NP 
ozn/220 
omítka strop 
m.č./206/
otlučení omítek stropu 
6,7
bourací 2/NP 
ozn/229 
omítka strop 
m.č./205/
otlučení omítek stropu 
9,6
bourací 2/NP 
ozn/232 
omítka strop 
m.č./201/
otlučení omítek stropu
21,1
bourací 2/NP 
ozn/234 
omítka strop 
m.č./202/
otlučení omítek stropu 
21,1 
Součet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,900

10,900

3,000

81,400

24,800

6,900

6,700

),600

21,100

21,100
271,333

D 997 Přesun sutě 6 926,36

21 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro
budovy a halv výšky přes 6 do 9 m -3,136 792,52 -2 485,34 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

54 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5,000 464,00 2 320,00 CS ÚRS 2020 01
PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.
2. Výškou se rozumi vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnlciho trychtýře.
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 97701-3 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

w "změna č,1"
w "2.NP - shoz"5 5,000
w Součet 5,000

55 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 150,000 49,50 7 425,00|cs ÚRS 2020 01
pp Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použiti shozu k ceně -3311

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.
2. Výškou se rozumi vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trychtýře.
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do6m souboru cen 977 01-3 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

w "změna č.1"
w "2.NP - shoz"5 5,000
w Součet 5,000
w 5*30 ’Přepočtené koeficientem množství 150,000

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískiádku se složením, na vzdálenost do 1 km -3,136 217,97 -683,55 les ÚRS 2019 02
pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sioženim, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za | 
každý další i započatý 1 km přes 1 km ! -31,360 9,48 -297,29 CS ÚRS 2019 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pres 1

w -3,136*10 'Přepočtené koeficientem množství -31,360

25 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
Dod kódem 170 102 t -9,082 186,96 -1 697,97jcSÚRS 2019 02

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 102

28 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů ood kódem 170 203 t 0,370 852,72 315,51 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

56 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,203 10 000,00 2 030,00 ÍCS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 
01

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Pnpadné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV 41 045,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 607,57
57 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 3,420 12,60 43,09 |cS ÚRS 2020 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny se používají pro odstraněni hydroizolačních pásů a folii bez rozlišeni tloušťky a počtu vrstev.

p Poznámka k položce:
Odstraněni vodorovné izolace z asfyltových pásů celoplošně v rozsahu 1.NP 

W "2.NP"
W ”213"r0,9
W "218"1,4*0,9
W "219"1,4*0,9
W Součet

0,900
1,260
1,260
3,420

Strana 5 z 7



1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K [711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 42,125 13,40 564,48 |CS ÚRS 2020 01

PP Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny se používají pro odstraněni hydroizolačních pásu a folií bez rozlišeni tloušťky a počtu vrstev.

w "2.NP"
w "203'‘1,5*1,5 2,250
w "207"(1,5+0,6)*1.5 3,150
w "208"(0,9+0,6+2,1)*1,5 5,400
w "209"0,9*1,5*2 2,700
w “212"4,15*t,5 6,225
w "213"{( 1 +0,9)*2-0,6)*2 6,400
w "218"(( 1,4+0,9)*2-0,6)*2 8,000
w "219"((1,4+0,9)*2-0,6)*2 8,000
w Součet 42,125

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 414,40
1 59 j K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 6,000 149,00 894,00 CS ÚRS 2020 01 |

PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100
w "Změna č.1"
w "204"6 6,000
w Součet 6,000

60 K 721171803 [Demontáž potrubí z PVC do D 75 í m 42,0001 11,201 470,40 CS ÚRS 2020 01 |

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.

w "Změna č.1"
w "204"6 6,000
w "207“6+2 8,000
w ”208"3+1 4,000
w "209"6*2 12,000
w "210"1 1,000
w "212"4 4,000
w "213"2 2,000
w "216"1 1,000
w "218"2 2,000
w "219"2 2,000
w Součet 42,000

1 61 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 ! m 35,0001 30,001 1 050,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pnpojovacich přes 75 do D 114

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.

w "Změna č.1"
w "203"6+1 7,000
w "210"6 6,000
w ”212"6 6,000
w “216"6+2 8,000
w "217-220"6+2 8,000
w Součet 35,000

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 3 207,50
62 | K 722130801 [Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 15,000 62,50 937,50 CS ÚRS 2020 01 |

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25
w "Změna č.1"
w "204"3*2 6,000
w "209"3*3 9,000
w Součet 15,000

63 | K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 Lj^ 100,000| 18,80 1 880,00 [CS ÚRS 2020 01 [
PP Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm
W "Změna č.1"
W "203"3*3+1,5*2+1 13,000
W "207"3*3+2*2 13,000
W "208"2*2+1*2 6,000
w "209”3*3+1*2*2+2*2 17,000
w "210"3*3+2*1 11,000
w "212"3*3+4*2 17,000
w "216"3*3+3*1 12,000
w "218-219"3*3+2*1 11,000
w Součet 100,000

64 K 722181812 [Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m [ 15,000 26,001 390,00 CS ÚRS 2020 01 [
PP Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01.
2. Množství se urči v m izolovaného potrubí.

w "Změna č.1"
w "204"3*2 6,000
w "209"3*3 9,000
w Součet 15,000

D 762 Konstrukce tesařské 7 963,49
65 | K 762841111 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm m2 | 25,8541 118,00[ 3 050,77 |CS ÚRS 2020 01 j

PP

PSC

W
w
w
w
w
w
w
w
w

Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Položky-2111 až -2131 lze použit pouze pro ocenění podbit! vnějšího přesahu střech šikmých prkny pňbljenými rovnoběžně s krokvemi na 
rošt, podbití z prken přibíjených kolmo na krokve se ocení příslušnými položkami-2211 až-2231.
2. V cenách nejsou započteny náklady na montáž roštu, tyto se oceňuji cenou 762 42-9001 Montáž podkladového roštu podhledu.
3. U položek -2111 až-2131 se množství jednotek určuje v m celkové délky podbití.

"Změna č.1"
"2 np"
"205-207"0,3*7*2
"208"0,3*6,9*2
"209"0,3*11,44*2
"212"0,3*2,75*2
"216"0,3*6,6*2
"217-220"0,3*8,4*2
Součet

4,200
4,140
6,864
1,650
3,960
5,040

25,854
66 | K [762841831 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití z hrubých prken tl do 35 mm m2 25,8541 185,00 4 782,99 CS ÚRS 2020 01 j

PP Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použiti sklonu do 60° z hrubých prken ti. do 35 mm bez omítky
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištěni, vyjmuti stávajících hřebů a označeni jednotlivých prvků k dalšímu použiti.

W "Změna č.1"
W "2.NP"
W "205-207"0,3*7*2 4,200
w "208"0,3‘6,9*2 4,140
w "209"0,3*11,44*2 6,864
w "212"0,3*2,75*2 1,650
w "216"0,3*6,6*2 3,960
w "217-220"0,3*8,4*2 5,040
w Součet 25,854

67 | K [762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 [ 0,827 152,001 125,70 CS ÚRS 2020 01 |

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, síropnic, podbíjení hřebíky, svory

Strana 6 z 7



,PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen:
a) 762 81- Záklop stropů, ceny-1100 až-3125,
b) 762 82- Montáž stropnic,
c) 762 84- Montáž podbíjení.
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
katalogu 800-783 Nátěry.

"Změna č.1"
"2.NP"
"205-207"0,3*7*2
"208"0,3*6,9*2
"209"0,3*11,44*2
"212”0,3*2,75*2
"216“0,3*6,6*2
"217-220"0,3*8,4*2
Součet

4,200
4,140
6,864
1,650
3,960
5,040

25,854

I
j 68 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv ořeš 12 do 24 m 0,002 1 440,96 2,88

!

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
ořeš 12 do 24 m

69 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,002 576,38 1,15|cS ÚRS 2020 01

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

d 776 Podlahy povlakové
45 I K 776201812

[Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
"Změna č.1"

w "204"5,85

w "205"9,63

w "206"6,83

w "207"6,98
"216"30,68*2

w "217"15,74

w "220"16,85

w Součet

w "SOD"
odstranění PVC
bourací 2/NP

w podlaha

w m.č./201

w odstraněni PVC

w 21,1

w PVC

w bourací 2/NP

w podlaha

w m.č./202

w odstraněni PVC

w 23,9

w PVC
bourací 2/NP

w podlaha

w m.č./208

w odstranění PVC

w 24,8

w PVC

w bourací 2/NP

w podlaha

w m.č./209

w odstranění PVC

w 61,4

w PVC

w Součet

46 K 776991821 j Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Ostatní práce odstraněni lepidla ručně z podlah
"Změna č.1"

w "204"5,85

w "205"9,63

w "206"6,83

w "207"6,98

w ”216"30,68

w ”217"15,74

w "220"16,85

w Součet

w "SOD"
w odstranění PVC
w bourací 2/NP

w podlaha
w m.č./201

w odstranění PVC
w 21,1
w PVC
w bourací 2/NP
w podlaha
w m.č./202
w odstranění PVC
w 23,9
w PVC
w bourací 2/NP
w podlaha
w m.č./208
w odstraněni PVC
w 24,8
w PVC
w bourací 2/NP
w podlaha
w m.č./209
w odstranění PVC
w 61,4
w PVC
w Součet

____________________________________ . 26 853,03
m2 | 123,240[113,091 13 937,21 |cS ÚRS 2019 02

5,850
9,630
6,830
6,980

61,360
15,740
16,850

123,240

21,100

23,900

24,800

61,400

131,200_______________________ _______________________ __________________
m2 | 92,5601 139.54J 12 915,82 |cS ÚRS 2019 02 |

5,850
9,630
6,830
6,980

30,680
15,740
16,850
92,560

21,100

23,900

24,800

61,400

131,200

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
ZL.1.2 - 2019-138-03.Z.1 - Bourací práce 1.NP - změna č.1.2

KSO:
Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

Projektant:
Ing, Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

Změnový list 1.2:1 Jedná se o chybějící demontáže PV podlahových krytin 2. odpočet otlučení omítek stropu 1 NP 3 pomocné lešení v 
celém rozsahu 1.NP 4 chybeyc, demontáž vodorovných izolaci proti vodě v celém rozsahu 1.NP 5. chybějící demontáže vod^ovnTch a 
svislých pojistných izolaci v mokrých provozech J vuuurovnycn a

47031,23 -28 949,02

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25. 10. 2019

27710416

Cena bez DPH

47 031,23

Výše daně
9 876,56

dph základní
snížená

Základ daně
47 031,23

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%jcena s DPH

________ v CZK
------------------------ --------------------------------------- -------------------------___

Strana 1 z 6



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.2 - 2019-138-03.Z.1 - Bourací práce 1.NP - změna č.1.2

25. 10. 2019

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

ESTÍNG s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatef:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 47 031,23

HSV - Práce a dodávky HSV 11 191,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 734,96
94 - Lešení a stavební výtahy 13 734,96

96 - Bourání konstrukcí 4 653,26
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -13 201,47
997 - Přesun sutě 5 965,30

998 - Přesun hmot 39,51

PSV - Práce a dodávky PSV 35 839,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 634,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 759,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 441,84
762 - Konstrukce tesařské 2 032,07
776 - Podlahy povlakové 24 972,48

Sírana 2 2 6



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.2 - 2G19-138-G3.Z.1 - Bourací práce 1.NP - změna č.1.2

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 25. 10.2019

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 031,23

D HSV Práce a dodávky HSV 11 191,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 734,96

D 94 Lešení a stavební výtahy 13 734,96
I 47 K [949101111 [Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 285,5501 48,10 13734,96[CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3, Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

w "změna č.1"
w "101"8,66+16,87 25,530
w "102"41,23 41,230
w "103"24,38 24,380
w "104-107"15,07 15,070
w "108"27,81 27,810
w "109"16,1 16,100
w "110"23,09 23,090
w "111"18,14 18,140
w "112*15,37 15,370
w "113"13,71 13,710
w "114"4,41 4,410
w "115"5,1 5,100
w "116"31,64 31,640
w "117"23,97 23,970
w Součet 285,550

D 96 Bourání konstrukcí 4 653,26
I 48 | K 967031132 [Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 35,252 j 132,00 J 4 653,26 JcS ÚRS 2020 01

PP
Posekáni (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou

w "změna č.1"
w "1NP"
w "101"3,3*2*0,4 2,640
w "t02”1,8*2*4*0,4+1,8*2*1*0,27 6,732
w "103"1,8*2*0,4+1,8*2*0,27 2,412
w "104"1,8*2*2*0,4 2,880
w "108"1,8*2*0,4+1,8*2*0,27 2,412
w "109"1,8*2‘0,4 1,440
w ”110"1,8*2*0,4+1,8*2*0,27 2,412
w "111’'1,8*2*0,4+1,8*2*0,27 2,412
w "112"2,4*2*0,4+1*2*0,27 2,460
w "113"0,8*2*2*0,4 1,280
w ”115"2,7*2*0,4 2,160
w "116"2,7*2*0,4+1,8*2*2*0,4+1,8*2*0,27 6,012
w Součet 35,252

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -13 201,47
I 49 | K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm | m 2,500 185,00 j 462,50|cs ÚRS 2020 01 j

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm
w "Změna č.1"
w "108"2,5 2,500
w Součet 2,500

I 50 | K 974031165 [Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 3,5001 227,001 794,50 jcs ÚRS 2020 01 |
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hi. 150 mm a šířky do 200 mm
w "Změna č.1"
w "116"3,5 3,500
w Součet 3,500

51 [ K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 28,0001 253,001 7 084,00 |CS ÚRS 2020 01 |
pp Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou dohl. 150 mmašiřky do 300 mm
w "Změna č.1"
w ”102"3,5 3,500
w "103"3,5 3,500
w "104"3,5‘2 7,000
w "108"3,5 3,500
w "111"3,5*2 7,000
w ”116"3,5 3,500
w Součet 28,000

risyir 974031169 (Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném h! do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 10,500 [ 56,10 589,05 |CS ÚRS 2020 01

pp
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně-1167 za každých dalších
100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm

w "Změna č.1"
w "102"
w "103"
w "104"3,5*2 7,000
w "108"3,5 3,500
w "111"
w "116"
w Součet 10,500

24 | K 978011191 J Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -245,700 93,94 -23 081,06 J CS ÚRS 2019 02 j
pp Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
w "změna č.1"
w 15,183-260,883 -245,700
w Součet -245,700
w "SOD"
w bourací 1/NP
w ozn/17
w omítka strop
w m.č./116/
w otlučeni omítek stropu
w 30,3 30,300
w bourací 1/NP
w ozn/21
w omítka strop
w m.č./115/
w otlučení omítek stropu
w 4,6 4,600
w bourací 1/NP
w ozn/25
w omítka strop
w m.č./114/
w otlučení omítek stropu
w 4,4 4,400

Strana 3 z 6



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaIPČ Typ

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w_________

I 53 | K 1978012191

pp

PSC

bourací 1/NP 
o2n/43 
omítka strop 
m.č./112/
otlučení omítek stropu
(3,71*1,3)+{3,82*1,3)+( 1,86*2,9)
bourací 1/NP
ozn/55
omítka strop
m.č./111/
otlučení omítek stropu 
17,2
bourací 1/NP 
ozn/72 
omítka strop 
m.č./HO/
otlučení omítek stropu 
21.4
bourací 1/NP 
ozn/85 
omítka strop 
m.č./109/
otlučení omítek stropu 
16,1
bourací 1/NP 
ozn/102 
omítka strop 
m.č./108/
otlučení omítek stropu
27.1
bourací 1/NP 
ozn/123 
omítka strop 
m.č./104/
otlučení omítek stropu 
10,7
bourací 1/NP 
ozn/127 
omítka strop 
m.č./105/
otlučení omítek stropu
1.1
bourací 1/NP 
ozn/131 
omítka strop 
m.č./106/
otlučení omítek stropu

1,1
bourací 1/NP 
ozn/135 
omítka strop 
m.č./107/
otlučení omítek stropu

1,1
bourací 1/NP 
ozn/145 
omítka strop 
m.č./103/
otlučeni omítek stropu 
24,1
bourací 1/NP 
ozn/168 
omítka strop 
m.č./102/
otlučení omítek stropu 
40,3
bourací 1/NP 
ozn/174 
omítka strop 
m.č./101/
otlučení omítek stropu
24.6
bourací 1/NP 
ozn/176 
omítka strop 
m.č./117/
otlučení omítek stropu
21.6
Součet _______________ _______________________ ________________________________________________________ ___

"[otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek.

15,183

17,200

21,400

16,100

27,100

10,700

1,100

1,100

1,100

24,100

40,300

24,600

21,600
260,883

m2 ( 6,5941 144,001 949,54 |CS ÚRS 2020 01

W
W
W
w
w

"Změna č.1"

"116"0,3*7*2 
Součet

2,394
4,200
6,594

n 997 Přesun sutě 5 965,30
í27 I K 1997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro

budovv a halv vvškv do 6 m
t -5,237 487,02 -2 550,52 CS ÚRS 2019 02

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výsky do 6 m

| 28 K (997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t ( -5,237 217,97 -1 141,51 CS ÚRS 2019 02
PP .... Orfvn7 suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

I 29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každv další i započatý 1 km přes 1 km

t -52,370 9,481 -496,47 CS ÚRS 2019 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

w -F. 237*10 'PřeDočtené koeficientem množství -52,370

31 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
nod kódem 170 102

-8,983 186,96 -1 679,46 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170102

54 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
odoadů Dod kódem 170 203

0,297 852,72 253,26 j

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

55 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 1,158 10 000,00 11 580,00 |cs ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 1703

PSC

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mistně pňslušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Pňpadné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

n 998 Přesun hmot 39,51

56 K 998018001
3řesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
Hnnravní vzdálenost do 100 m oro budovv s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m

t 0,038 1 039,68 39,51
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

o PSV Práce a dodávky PSV 35 839,67

Strana 4 z 6



i
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 634,08
M x 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné | m2 270,1801 12,601 3 404,27jcS ÚRS 2020 01 i

pp Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny se používají pro odstraněni hydroizolačních pásů a folii bez rozlišeni tloušťky a počtu vrstev.

p
Poznámka k položce:
Odstraněni vodorovné izolace z asfyttových pásů celoplošné v rozsahu 1.NP

w "1.NP"
w ”101"16,87+8,66 25,530

w ”102"41,23 41,230

w "103"24,38 24,380

w "104-107"15,07 15,070

w "108"27,81 27,810

w "109"16,1 16,100

w "110"23,09 23,090

w "111"18,14 18,140

w "113"13,71 13,710

w "114"4,41 4,410

w 5,100

w "116"31,64 31,640

w ”117'’23,97 23,970

w Součet 270,180

! 58 K 711131821 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti svislé | m2 17,150 13,401 229,81 |CS0RS 2020 01

pp Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Ceny se používají pro odstraněni hydroizolačních pásů a folii bez rozlišeni tloušťky a počtu vrstev.

w "1.NP"
w "104"((0,9+1,25)*2-0,6}‘2+1,5*1,5
w "110"(1+2,5)*1,5
w "111"(0,6+0,9)*1,5
w Součet 17,150

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 759,20

721140802 | Demontáž potrubí litinové do DN 100 8,000 J 149, OO] 1 192,00 |CS ÚRS 2020 01 |

PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100
w "Změna č.1"
w "11T'4 4,000

w "116"4 4,000

w 8,000

60 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 i m 18,5001 11,20 j 207,2o[cS ÚRS 2020 01 !

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pnpojovacich do O 75
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 1 8-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02.

w "Změna č.1"
w "102"4 4,000

w "103"4 4,000

w "108"2,5 2,500

w "111 "4 4,000

w "116"4 4,000
18,500

1 611 K 721171808 [Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 12,000 30,00 [ 360,Q0jcS ÚRS 2020 01

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pnpojovacich přes 75 do D114
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub. části B 02.

w "Změna č.1"
w "104"4*2 8,000

w “108"4 4,000

w Součet 12,000

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 3 441,84

! 62 K 722130801 [Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 i m 26,400 [ 62,50 1 650,00 CS ÚRS 2020 01 |

pp Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25
w "Změna č.1"
w "110"4*4 16,000

w "111 "1,2*2 2,400

w "116"4*2 8,000

w 26,400

j 63 K 722170801 [Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 T m 58,800j 18,80 1 105,44[CS ÚRS 2020 01

pp Demontáž rozvodů vody z plastu do 0 25 mm
w "Změna č.1"
w "103"4*3 12,000

w "104"4*2*3+5,8 29,800

w "108"4*3+2,5*2 17,000

w Součet 58,800

64 K [722181812 | Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 26,400 j 26,00 686,40(CS ÚRS 2020 01 j

pp Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01.

PSC 2. Množství se urči v m izolovaného potrubí.

w "Změna č.1"
w "110"4*4 16,000

w "111 "1,2*2 2,400

w "116"4*2 8,000

w Součet 26,400

D 762 Konstrukce tesařské 2 032,07

I 65 K 762841111 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm | m2 6,594 118,00 778,09 jcs ÚRS 2020 01 j

pp Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro oceněni podbití vnějšího přesahu střech šikmých prkny pnbíjenými rovnoběžně s krokvemi na
rošt. podbití z prken přibíjených kolmo na krokve se ocení pňslušnými položkami -2211 až-2231.

Poo 2. V cenách nejsou započteny náklady na montáž roštu, tyto se oceňuji cenou 762 42-9001 (Montáž podkladového roštu podhledu.
3. U položek-2111 až -2131 se množství jednotek určuje v m celkové délky podbití.

w "Změna č.1"
w "1.NP"
w "103"0,3*3,99*2
w "116"0,3*7*2 4,200

w 6,594

I 66 K 762841831 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití z hrubých prken tl do 35 mm m2 6,5941 185,00 1 219,89 CS ÚRS 2020 01

pp Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k daišímu použiti sklonu do 60° z hrubých prken řl. do 35 mm ber omítky
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištěni, vyjmuti stávajících hřebů a označeni jednotlivých prvků k dalšímu použiti.

w "Změna č.1"
w "1.NP"
w "103"0,3*3,99*2
w "116"0,3*7*2 4,200

w 6,594

| 67 K 762895000 | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení \ m3 | 0,211 152,00 32,07 [CS ÚRS 2020 01

pp Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen:
a) 762 81-Záklop stropů, ceny-110Qaž-3125,
b) 762 82- Montáž stropnic,
c) 762 84- Montáž podbíjení.
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
katalogu 800-783 Nátěry.

w "Změna č.1"
w "1.NP"
w "103"0,3*3,99*2 2,394
w "116"0,3*7*2 4,200

w Součet 6,594
w 6.594*0.032 'PřeDočtené koeficientem množství 0,211

68 K 998762103
[Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
(vzdálenost do 50 m v objektech vvškv Přes 12 do 24 m

_______ I
0,001 j 1 440,96 1,44

pp
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
ořeš 12 do 24 m

69 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,001 576,38 0,58|CSÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačná procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dit včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použit! mechanizace, tj.za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

D 776 Podlahy povlakové 24 972,48

70 K 776201812 [Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 98,8501 113,09 11 178,95
pp Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

w "Změna č.1.1"
w "108"27,81 27,810

w "109"16,1 16,100
w "110"23,09 23,090

W "111"18,14 18,140
W "113"13,71 13,710

W Součet 98,850
W “SOD"0 0,000

71 K I 776991821 [ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 98,850 139,54 13 793,53 [

pp Ostatní práce odstraněni lepidla ručně z podlah

w "Změna č.1.1"
w ”108"27,81 27,810

w "109"16,1 16,100
w "1t0"23,09 23,090

w "11t"18,14 18,140
w "113"13,71 13,710

w Součet 98,850
w "SOD"0 0,000

w Součet 0,000

Strana 6 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
ZL.1.1 - 2019-138-02.Z.1 - Bourací práce 1.PP - změna 1.1

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.10. 2Q19

Ing. Jaroslav
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 193,79

6 193,79

1 - Zemní práce 81 278,97

96 - Bourání konstrukcí -27 669,19

997 - Přesun sutě -47 415,99

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
ZL.1.1 - 2019-138-02.Z.1 -Bourací práce 1.PP-změna 1.1

KSO:
Místo- Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 CC-CZ:

Datum: 25.10.2019

iC:
DIČ:

fč: 27710416
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Změnový íisr i.1: i .Jeana se o oaxopavky zeminy v 1 .PP ručně elektrickým nářadím.

Zadavatel:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel:
ESTING s.r.o.

Projektant:
Ing. Jaroslav Beneš, Jan Šimek

Zpracovatel:
Jih Svoboda

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

jCena s DPH

Základ daně 
6 193,79 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

6 193,79

Výše daně 
1 300,70 

0,00

V CZK 7 494,49

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ 6 193,79 -75 085,18 81 278,97

Stavba:

Stavební úpravy pavilon D
Objekt:

ZL.1.1 - 2019-138-02.Z.1 - Bourací práce 1.PP - změna 1.1

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav 
Beneš, Jan Šimek 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 193,79

D HSV Práce a dodávky HSV 6 193,79

n 1 Zemní práce 81 278,97
I 22 K i 139752101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy téžitelnosti II., skupiny 4 až 5 ručně j m3 [ 17,266J 3 584,16 61 884,11 |CS ÚRS 2020 01

PP Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výkopku na dopravní prostředek.
2, V cenách nejsou započteny náklady na podchyceni stavebních konstrukcí a případné odvětrávánl pracovního prostoru.

"změna č.1"

w „I pp"
"001"18,47 18,470
"002"16,25 16,250
"003"21,05 21,050
"004"30,56 30.56C
Součet 86,330
"SOD”0 0,000

w 86,33*0,2 ’Přepočtené koeficientem množství 17,266

| 23 K 1162211321 Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 17,266 101,23 1 747,84[CSÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5

w "změna č.1"

w ”1 .PP"

w "001"18,47 18,470
w "002"16,25 16,250
w "003"21,05 21,050
w "004"30,56 30,560
w Součet 86,330
w "SOD"0 0,000
w 86,33*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 17,266

24 K 162211329 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
2KD 10 m m3 34,532 102,00 3 522,26 CS ÚRS 2020 01

pp
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

w "změna č.1”
w "1.PP”
w "001"18,47 18,470
w "002"16,25 16,250
w "003"21,05 21,050
w "004"30,56 30,560
w Součet 86,330
w 86,33*0,2 17,266
w "SOD"0 0,000
w 17,266*2 'Přepočtené koeficientem množstvi 34,532

25 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5 m3 17,266 273,60 4 723,98 ÍCS ÚRS 2020 01 I

pp
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžiteinosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni

PSC
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
2. Ceny nelze použít, predepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně.

w "změna č.1"
w ■1.PP"
w "001"18,47 18,470
w "002"16,25 16,250
w '003"21,05 21,050
w '004"3Q,56 30,560
w Součet 86,330
w ‘SOD”0 0,000
w 86,33*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 17,266

26 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m m3 17,266 21,25 366,90 CS ÚRS 2020 01 |

pp
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžiteinosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Poplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-íi se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
2. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěn! se 
oceňuje individuálně.

W 'změna č.1"
W ■1.PP"
w '001"18,47 18,470
w '002”16,25 16,250
w ’003"21,05 21,050
w '004"30,56 30,560
w Součet 86,330
w 86,33*0,2 17,266
w 'SOD"0 0,000

27! K 167151102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžiteinosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 17,266 163,25 2 818,67 CS ÚRS 2020 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžiteinosti II, skupiny
4a 5

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1131 až-1133 jsou určeny pro nakládáni, překládání a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měfíodtěžnice lodiktéžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 
dopravního prostředku na suchu,

PSC b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měn od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v miste dopravní
plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 
uvedená v bodu a) kratši než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.
2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

w "změna č.1"
W "1.PP”
w "001"18,47
W "G02"16,25
W "003"21,05
W "004"30,56
W Součet
W 86,330*0,2
W___________________"SOD"Q________________________

~28 I K 1171201201 [uíožení sypaníny na skládky

pp Uložení sypaníny na skládky
w "změna č.1”
w "1.PP"
W "001"18,47

18,470 
16,250 
21,050 
30,560 
86,330 
17,26 6
0,000_______ ___________

m3 | 17,2661 15,231 262,96

18,470

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "002"16,25 16,250
w "003”21,05 21,050
w "004"30,56 30,560
w Součet 86,330
w "SO0"O 0,000
w 86.33*0.2 'Přepočtené koeficientem množství 17,266

29 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu j 
odpadů pod kódem 170 504 I 31,079 191,52 5 952,25

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

w "změna č.1"
W "1.PP"
W "001"18,47 18,470
W "002"16,25 16,250
W "003"21,05 21,050
W "004"30,56 30,560
W Součet 86,330
W 86,33*0.2 17,266
W "SOD"0 0,000
W 17,266*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 31,079

Bourání konstrukcí -27 669,19
K 965043341 [Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 -15 719,60|CS ÚRS 2019 02

pp Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
w "změna č.1"
w "1.PP"-6,048 -6,048
w Součet -6,048
w "SOD"
w bourací 1/PP
w ozn/27
w mazanina
w vybourání mazaníny tl cca./70/mm m.č./001
w 18,5*0,07 1,295
w bourací 1/PP
w ozn/29
w mazanina
w vybourání mazaníny tl cca./70/mm m.č./002
w 16,2*0,07 1,134
w bourací 1/PP
w ozn/31
w mazanina
w vybouráni mazaníny tl cca./70/mm m.č./003
w 21,1*0,07 1,477
w bourací 1/PP
w ozn/33
w mazanina
w vybourání mazaníny ti cca./70/mm m.č./004
w 30,6*0,07 2,142
w Součet 6,048

K 965049112 [Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tí. přes 100 mm m3 I -6,048) -6 949,881 CS ÚRS 2019 02
PP Bouraní mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm
W "změna č.1"
W "1,PP"-6,048 -6,048
W Součet -6,048
W "SOD"
W bourací 1/PP
W ozn/27
W mazanina
W vybourání mazaníny tl cca./70/mm m.č,/001
W 18,5*0,07 1,295
W bourací 1/PP
W ozn/29
W mazanina
W vybourání mazaníny tl cca./70/mm m.č./002
W 16,2*0,07 1,134
W bourací 1/PP
W ozn/31
W mazanina
W vybourání mazaníny tl cca./70/mm m.č./G03
W 21,1*0,07 1,477
W bourací 1/PP
W ozn/33
W mazanina
W vybouráni mazaniny tí cca./70/mm m.č./004
W 30,6*0,07 2,142
w Součet 6,048

K 1965082933 [Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 j -12,9601 -4 999,71 [CS ÚRS 2019 02
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu n 
"změna č.1"
"1,PP"-12,96
Součet
"SOD"
bourací 1/PP
ozn/43/
podsyp
odstraněni podsypu tl/150/mm m.č./001
18,5*0,15
bourací 1/PP
ozn/43/
podsyp
odstranění podsypu tl/150/mm m.č./002
16,2*0,15
bourací 1/PP
ozn/43/
podsyp
odstranění podsypu tl/150/mm m.č./003
21,1*0,15
bourací 1/PP
ozn/43/
podsyp
odstranění podsypu tl/150/mm m.č./G04
30,6*0,15
Součet

i střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

-12,960
-12,960

4,590
12,960

p 997 Přesun sutě____________________________________________________ _____ _________ ________________ _______ -47 415,99

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 
6 m -31,625 593,75 -18 777,34 CS ÚRS 2019 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t [ -31,625 217,97 -6 893,30|CS ÚRS 2019 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za ^
každv další i započatý 1 km ořeš 1 km i -316,250 9,48 -2 998,05 CS ÚRS 2019 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km
-31.625*10 'Přepočtené koeficientem množstvíw -316,250

13 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 -31,625 592,80 -18 747,30 CS ÚRS 2019 02

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Strana 4 z 4



číslo ZL popis změny méněpráce vícepráce celkem
1.1 Provedení bouracích prací podle skutečnosti -75 085,18 81 278,97 6 193,79

1.2

Jedná se o chybějící demontáže PV podlahových krytin 2. odpočet otlučení omítek stropu 1 .NP 3. 
pomocné lešení v celém rozsahu 1.NP 4. chybějící demontáž vodorovných izolací proti vodě v celém 
rozsahu 1.NP 5. chybějící demontáže vodorovných a svislých pojistných izolací v mokrých provozech -28 949,02 75 980,25 47 031,23

1.3

Jedná se o odpočet otlučení omítek stropu 2.NP a stržení povlakové krytiny PVC části půdorysu 2.NP
2. Pojistné hydroizolace sprchových koutů a mokrých provozů. 3. bourání příčky tl 150mm místnost
205 4. bourání ŽB překladu místnostost 205 5. pomocné lešení v celém rozsahu 2.NP 6. shoz suti z 
2.NP 7. Vysekání rýh ve zdivu včetně demontáže ZDI potrubí 8. odsekání nesoudržných přizdívek 
ostění oken -30 844,07 83 870,63 53 026,56

1.4 Jedná se o nové rastrové SDK podhledy v 1 .NP 0 170 386,87 170 386,87
1.5 Jedná se o nové rastrové SDK podhledy v 2.NP 0 192 375,83 192 375,83
1.6 Jedná se o demontáže stávajících otopných těles včetně uzavíracích armatur a rozvodného potrubí 0 32 429,08 32 429,08
1.7 Jedná se o demontáže stávající silnoproudé elektroinstalace včetně koncových prvků do suti 0 15 308,68 15 308,68

1.8
Jedná se o nepřesnou specifikaci konstrukčních vrstev stávající rampy. 2. betonové patky svislých 
podpěr rampy byly odstraněny v rozměrech 800/800/600mm v počtu 23 ks -10 238,02 83 930,34 73 692,32

Celková cena dodatku bez DPH -145 116,29 735 560,65 590 444,36
DPH 123 993,32
Celková cena dodatku číslo 1 714 437,68

CENA SOD bez DPH 
dodatek 1 bez dph
CENA SOD bez DPH po dodatku číslo 1 
DPH
CENA SOD včetně DPH po dodatku číslo 1

18 284 924,15 
590 444,36 

18 875 368,51 
3 963 827,39

22 839 195,90


